
          

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
 Принято Думой Лазовского

                                                                              муниципального района
                                                                 26 июня 2019 года

О внесении изменений в Положение об Общественной 
палате Лазовского муниципального района, утвержденное 
решением Думы Лазовского муниципального
района от 27.02.2019г. № 170-МПА

Руководствуясь   Уставом   Лазовского  муниципального  района,  Дума  Лазовского
муниципального района

Р Е Ш И Л А:

      1. Внести в Положение об Общественной палате Лазовского муниципального района,
утвержденное решением Думы Лазовского муниципального района от 27.02.2019 г. № 170-
МПА следующие изменения:

1.1. Абзац 4 статьи 2 «Цели и задачи Общественной палаты» изложить в новой редакции
следующего содержания:

-  «проведения  общественной  экспертизы   нормативных  правовых  актов  и  проектов
нормативных правовых актов органов  местного самоуправления».

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                       Ю.А. Мосальский

с. Лазо
26.06.2019 год
№ 217-МПА


